令和 3 年 9 月吉日

豊明市内小学校の関係保護者様

豊明市教育振興事業部会長  𢎭  信明

同 体育部長  伴野 正史

豊明市小学校部活動 サッカー、バスケットボール大会について

 日頃は、豊明市教育振興事業部会体育部の活動にご理解ご協力をいただき、ありがとう

ございます。小学校におけるサッカー部、バスケットボール部の大会を下記のとおり実施

します。感染症対策を講じながら大会を運営していきますので、ご理解ご協力をお願いい

たします。

記

１ 日 程  令和 3 年 10 月 30 日(土)、11 月 20 日(土)、12 月 4 日(土)

       予備日 12 月 18 日(土)

※雨天もしくは台風等で延期になった場合に、予備日を使用します。

２ 開催及び参加について

（１） 愛知県に緊急事態宣言が発令された場合、または、豊明市がまん延防止等重点措

置地域に指定された場合は、本大会を中止し、代替の練習試合等を計画します。

（２） 大会 2 週間前をめどに、開催の有無を決定し連絡します。ただし状況により、急

遽の変更もあります。

（３） 大会前の 2 週間以内に、各部活動内の児童に新型コロナウイルス陽性者が出た場

合は、(１)と同じ扱いにします

（４） 各部活動内の児童に濃厚接触者が出た場合は、陰性と判明するまではそのチーム

は試合に参加できないこととします。出場できないチームが 1 校でもあれば、(１)

と同じ扱いにします。

３ 大会実施方法について

（１） 小学校を２ブロックに分け、ブロック内でトーナメント戦を実施します。

（２）  組み合わせや日程等の詳細については、後日各校から連絡します。

４ その他

（１） 新型コロナウイルスの感染予防のため全ての試合を無観客試合とします。また、

乗り合わせての保護者の送迎はご遠慮ください。

（２） 今後の感染状況により、日程等が変更になる場合がございます。ご了承ください。